
Ostbayern 2015/16

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 ESV 27 Regensbg. 10 10 0 0 209 : 108 +101 20 : 0
2 HC Erlangen 10 7 0 3 244 : 161 +83 14 : 6
3 Mintraching/Neutraubling 10 7 0 3 191 : 137 +54 14 : 6
4 JSG Nürnberger Land 10 3 1 6 120 : 166 -46 7 : 13
5 HG Eckental 10 2 1 7 159 : 231 -72 5 : 15
6 Nabburg/Schwarzenfeld 10 0 0 10 127 : 247 -120 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Dieter, Heideweg 6 d, 92318 Neumarkt, Mobil:
015152487633, Tel.: 09181 2705747, dieter.meyer@bhv-
online.de, meyed@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

30.01.2016 
 
 
 
 

10:00  240082
10:45  240082
11:30  240082
12:15  240082
13:00  240082

HC Erlangen
Mintraching/Neutraubling
HG Eckental
Nabburg/Schwarzenfeld
JSG Nürnberger Land

HG Eckental
Nabburg/Schwarzenfeld
JSG Nürnberger Land
HC Erlangen
Mintraching/Neutraubling

34:12
22:8
14:14
13:36
17:23

So. 
 
 
 
 

14.02.2016 
 
 
 
 

10:00  240264
10:45  240264
11:30  240264
12:15  240264
13:00  240264

Mintraching/Neutraubling
JSG Nürnberger Land
ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen
Nabburg/Schwarzenfeld

ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen
Nabburg/Schwarzenfeld
Mintraching/Neutraubling
JSG Nürnberger Land

15:20
11:28
20:8
17:20
15:20

So. 
 
 
 
 

21.02.2016 
 
 
 
 

10:00  240000
10:45  240000
11:30  240000
12:15  240000
13:00  240000

JSG Nürnberger Land
HC Erlangen
HG Eckental
ESV 27 Regensbg.
Mintraching/Neutraubling

HG Eckental
ESV 27 Regensbg.
Mintraching/Neutraubling
JSG Nürnberger Land
HC Erlangen

17:16
12:22
12:23
28:9
14:20

Sa. 
 
 
 
 

27.02.2016 
 
 
 
 

13:00  240363 v
13:45  240363 v
14:30  240363 v
15:15  240363 v
16:00  240363 v

Nabburg/Schwarzenfeld
HG Eckental
ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen
Mintraching/Neutraubling

ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen
Mintraching/Neutraubling
Nabburg/Schwarzenfeld
HG Eckental

7:27
15:23
14:13
30:14
33:15

Sa. 
 
 
 
 

05.03.2016 
 
 
 
 

10:30  240080
11:15  240080
12:00  240080
12:45  240080
13:30  240080

HG Eckental
JSG Nürnberger Land
ESV 27 Regensbg.
Nabburg/Schwarzenfeld
HC Erlangen

ESV 27 Regensbg.
Nabburg/Schwarzenfeld
HC Erlangen
HG Eckental
JSG Nürnberger Land

13:28
17:14
25:16
17:21
28:15

So. 
 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 
 

10:00  240340
10:45  240340
11:30  240340
12:15  240340
13:00  240340

ESV 27 Regensbg.
Mintraching/Neutraubling
HG Eckental
JSG Nürnberger Land
Nabburg/Schwarzenfeld

HG Eckental
JSG Nürnberger Land
Nabburg/Schwarzenfeld
ESV 27 Regensbg.
Mintraching/Neutraubling

25:15
WG

26:17
WH

14:28

Hallenverzeichnis

240000 Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 14:07 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2015/16

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 12, 90542 Eckental-Eschenau

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 14:07 | Seite 2 von 2


