

Ostbayern 2015/16

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend HR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	ESV 27 Regensbg.	10	10	0	0	209 : 108	+101	20 : 0
2	HC Erlangen	10	7	0	3	244 : 161	+83	14 : 6
3	Mintraching/Neutraubling	10	7	0	3	191 : 137	+54	14 : 6
4	JSG Nürnberger Land	10	3	1	6	120 : 166	-46	7 : 13
5	HG Eckental	10	2	1	7	159 : 231	-72	5 : 15
6	Nabburg/Schwarzenfeld	10	0	0	10	127 : 247	-120	0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse

Meyer, Dieter, Heideweg 6 d, 92318 Neumarkt, Mobil: 015152487633, Tel.: 09181 2705747, dieter.meyer@bhv-online.de, meyed@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.01.2016 10:00 240082	HC Erlangen	HG Eckental	34:12
10:45 240082	Mintraching/Neutraubling	Nabburg/Schwarzenfeld	22:8
11:30 240082	HG Eckental	JSG Nürnberger Land	14:14
12:15 240082	Nabburg/Schwarzenfeld	HC Erlangen	13:36
13:00 240082	JSG Nürnberger Land	Mintraching/Neutraubling	17:23
So. 14.02.2016 10:00 240264	Mintraching/Neutraubling	ESV 27 Regensbg.	15:20
10:45 240264	JSG Nürnberger Land	HC Erlangen	11:28
11:30 240264	ESV 27 Regensbg.	Nabburg/Schwarzenfeld	20:8
12:15 240264	HC Erlangen	Mintraching/Neutraubling	17:20
13:00 240264	Nabburg/Schwarzenfeld	JSG Nürnberger Land	15:20
So. 21.02.2016 10:00 240000	JSG Nürnberger Land	HG Eckental	17:16
10:45 240000	HC Erlangen	ESV 27 Regensbg.	12:22
11:30 240000	HG Eckental	Mintraching/Neutraubling	12:23
12:15 240000	ESV 27 Regensbg.	JSG Nürnberger Land	28:9
13:00 240000	Mintraching/Neutraubling	HC Erlangen	14:20
Sa. 27.02.2016 13:00 240363 v	Nabburg/Schwarzenfeld	ESV 27 Regensbg.	7:27
13:45 240363 v	HG Eckental	HC Erlangen	15:23
14:30 240363 v	ESV 27 Regensbg.	Mintraching/Neutraubling	14:13
15:15 240363 v	HC Erlangen	Nabburg/Schwarzenfeld	30:14
16:00 240363 v	Mintraching/Neutraubling	HG Eckental	33:15
Sa. 05.03.2016 10:30 240080	HG Eckental	ESV 27 Regensbg.	13:28
11:15 240080	JSG Nürnberger Land	Nabburg/Schwarzenfeld	17:14
12:00 240080	ESV 27 Regensbg.	HC Erlangen	25:16
12:45 240080	Nabburg/Schwarzenfeld	HG Eckental	17:21
13:30 240080	HC Erlangen	JSG Nürnberger Land	28:15
So. 13.03.2016 10:00 240340	ESV 27 Regensbg.	HG Eckental	25:15
10:45 240340	Mintraching/Neutraubling	JSG Nürnberger Land	WG
11:30 240340	HG Eckental	Nabburg/Schwarzenfeld	26:17
12:15 240340	JSG Nürnberger Land	ESV 27 Regensbg.	WH
13:00 240340	Nabburg/Schwarzenfeld	Mintraching/Neutraubling	14:28

Hallenverzeichnis

240000 Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

Hallenverzeichnis

- 240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 12, 90542 Eckental-Eschenau
- 240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen
- 240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling
- 240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
- 240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen